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NÄDALA MÕTE: UUEL AASTAL. . .
„Uuel aastal uue hooga!“ on tavaks ütelda. 
Oleme jõudnud uude aastasse ja arvata-
vasti ei soovinud nii mõnigi meie seast 
teistele sel aastal mitte head, vaid pare-
mat uut aastat. Ja seda me kõik kindlasti  
soovimegi: et uus aasta oleks parem kui 
see, mis möödunud.  Selle soovi täitumine 
ei olene aga ainult välistest oludest, vaid 
nõuab meist igaühe panust. Rohkem kui 
midagi muud oleme ehk hiljuti õppinud, 
kui väga me, inimesed, üksteist vajame. 
Et oleme kõik nagu vennad ja õed, kes 
ühiselt selles maailmas elavad; et oleme 
kõik ühes paadis ja sõltume üksteisest. 
Seetõttu on oluline, et meil oleks üksteise 
suhtes vennalik hoiak. Et me õpiksime 
teisi vaadates mõtlema mitte „mina“ ja 
„nemad“, vaid „meie“, ja teeksime tööd 
ühiseks hüvanguks. Kuidas me võiksime 
seda vennalikku hoiakut edendada – ko-
dus, koolis, ühiskonnas? 
Võib-olla võiksime sel aastal eriliselt 
püüda olla teistele lähedal. Tänapäeva 
inimesele näib see olevat mõneti eba-mu-
gav – ei tea, mida teine mõtleb, kui tema 
käekäik mulle korda läheb? Kõiksuguste 
nutiseadmete ja meedia kaudu oleme 
üksteisest vaid nupuvajutuse või ekraani 
kaugusel. Aga me ei ole kuigi lähedased... 
See aga on midagi, mida me sisimas 
nii väga vajame ja igatseme: lähedust, 
mõistmist, üksolemist. Kui koroonaviirus 
takistab meil olla üksteisele füüsiliselt 
lähedal, püüdkem seda olla teisiti: jagada 
muret, kanda üksteise koormaid. Pöör-
dugem julgelt nende poole, kellel me 
teame, et on valu ja mure – ärme eemal-
du, vaid elagem kaasa! Ulatagem käsi 
neile, kes vajavad meie tuge. Ja olgem in-
nukad tundma rõõmu teiste rõõmust! See 
on üks viis edendada vennalikkust. „Keegi 

ei ole võimeline astuma elule vastu isolat-
sioonis“ – praegu mõistame neid sõnu 
ehk eriti hästi. 
Olgem südames ja ka tegudes lähedal 
neile, kes ehk inimlikust soojusest kõige 
enam puudust tunnevad: vaesed, üksi-
kud, vanurid, vägivalla ohvrid, vangid 
jne – ka nemad on ühed meie seast ja 
maailmas pole keegi üleliigne, vaid igaüks 
on vajalik. 
Jäägem lähedale ka neile, kes ei ole meie-
ga alati samal arvamusel. Vahel tunneme 
kiusatust teistest eriarvamuse pärast  
eemale tõmbuda või, veel enam, neid 
uhkelt poriga loopida ja ennast paremaks 
pidada. Olgem üksteise suhtes lugupida-
vad. Armastada ei tähenda kõigega nõus-
tuda. Küll aga tähendab see olla avatud 
dialoogile – alati kuulata ja püüda mõista 
ka siis, kui see on raske või kui jääme eri-
arvamusele. 
Ligimesearmastus eeldab ka andeks- 
andmist; andeksandmist, mis on juurdu-
nud õigluses. Oskus andeks paluda ja an-
deks anda on armastuse alus. Andeks anda  
suudame aga siis, kui saame aru, et ka me 
ise vajame andeksandmist. Arvestagem 
inimlike puuduste ja nõrkustega, ka enda 
omadega. Ja mine sa tea, võib-olla teeksi-
me teise olukorras ise samasuguse vea...
Viimaks püüdkem olla alati rahu ja rõõmu 
külvajad! Kurjust, nagu ka harmoonia 
puudust, on maailmas küllalt. Võtkem 
pühakute sõnadest eeskuju ja „uputa-
gem kurjus headusesse“. Nõnda, nagu 
ütleb paavst Franciscus, „aitame kaasa 
õiglasema maailma“ ja parema uue aasta 
loomisele! Niisiis mingem alanud aastale 
vastu mitte niivõrd uue hooga, kuivõrd 
suurema hoolega!

In memoriam REET OOLUP (1949–2021)
Vanalinna Hariduskolleegium mälestab oma pikaajalist 
kolleegi ja suurepärast matemaatikaõpetajat 

Reet Oolupit, 
kes lahkus meie seast ootamatult 2. jaanuaril. 
Sügav kaastunne kõigile lähedastele.
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1. Reet Oolupi ärasaatmine toimub Kaarli kirikus 8. 
jaanuaril kell 10.00. Kirik on suur ja lubab hajutatust, 
perekond ootab väga kõiki. Esineda plaanivad ka VHK 
muusikalised kollektiivid.
2. Koolikorraldus uuest nädalast. Kooli tulevad 1.–4.
klass, 9. ja 12. klass ning väikeklasside õpilased. Huvihari-
duses toimuvad veebitunnid, ringitunde ei toimu. Järg-
misel nädalal ei toimu ka ujumistunde.
Neljapäeval toimub koolijuhtide koosolek linnapeaga, kus 

1. Stuudiumi muudatused. Muudatusettepanekud on 
arendajale edastatud. Taniel suhtleb, et kiiremini lahendus-
teni jõuaks. Järgmises vanematekogus tehakse uus ülevaade.
2. Õppekorraldus pärast 25. jaanuari. Ootame Vabariigi  
Valitsuse otsuseid, mis peaks lähipäevil tulema. Omalt poolt 
arvestame õpilaste hajutamisega, nagu oli esimesel pool-
aastal.
3. Toidupakid. Mairil ettevalmistused eelregistreerimiseks 
tehtud. Ootame Vabariigi Valitsuse otsuseid kuidas jätkub 
koolikorraldus järgmisel nädalal.
4. 2021. aasta üldhariduskoolide rahulolu- ja koolikesk-
konna uuring.  Andmekogumine toimub 8. veebruarist kuni 
14. märtsini 2021. Küsitluste läbiviimist korraldab Haridus- ja 
Noorteamet koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga.

VANEMATEKOGU        13. 01. 21
Küsitlustes osalevad :
- 4. klassi õpilased;
- 8. klassi õpilased;
- 11. klassi õpilased;
- 1–12. klassi õpetajad;
- 1.–9. klassi õpilaste lapsevanemad.
5. Eritingimused põhikooli hoone projekteerimiseks. Kersti 
näitas vanu pilte ja jooniseid, milline oli kunagi välja näinud 
Vene 13/15/Pühavaimu 8 hoone.
6. Õpetajate Maja korraldatud tasuta ingliskeelne veebikool-
itus Hollandi näitel. Osalevad Kersti Nigesen ja Riin Tergem.
7. Vastuvõtukatsed esimesse klassi. Selle nädala jooksul 
lepitakse kokku katsete läbiviimise kord.

ÕNNITLEME

saadakse täpsemad juhised.
PMK õppekorraldus on nagu VHK-s: kooli tulevad alg-
klassid.
3. Vanematekogu tänab kõiki jõuluteenistuse kor-
raldajaid, esinejaid, läbiviijaid. Eriti praegustes keeru-
listes oludes oli see kogu koolipere jaoks väga südant-
soojendav üritus.
4. Juubilaride õnnitlemine toimub 15. jaanuaril güm-
naasiumi aias.

sFotografiska ja Eesti Lastekirjanduse Keskuse poolt korraldatud loovkirjutamise konkursil „Kas pilt ütleb rohkem 
kui tuhat sõna” märgiti 4.–6. klassi arvestuses eripreemia vääriliseks VHK 4.T klassi õpilane Pärli Peäske tööga „Ühte 
või teist pidi”. Pärlit juhendas õpetaja Margit Rüsse. Palju õnne!
sVHK muusikakooli õpilased osalesid veebikonkursil „International Youth Music Competition Nouvelles Etoiles” 
nii ansambli kui sooloviiuli kategoorias ja saavutasid auhinnalisi kohti: Trio „Võlukeeled”, koosseisus Ingmar Erik 
Kiviloo, Karoliina Kuppart ja Ursula Melsas – 1. koht, Ingmar Erik Kiviloo – 2. koht E-kategoorias.
Palju õnne noortele viiuldajatele, peredele, õpetaja Tereza Šmerling-Heinsaarele ja klaverisaatja Susanna Liisa On-
operile!
sHanna Penjam (5.T) saavutas rahvusvahelisel klaverikonkursil Piano Forum Online Competition 3. koha! Os-a-
lejaid oli 27 riigist ja võisteldi viies erinevas kategoorias. Hanna esitas kaasaegset muusikat. Hanna klaveriõpetaja on 
Anastassia Obili. Palju õnne Hannale, õpetajale ja perele!
sLingvistikaolümpiaadi piirkonnavooru tulemuste põhjal on Tartusse olümpiaadi lõppvooru kutsutud järgnevad 
õpilased: Mari-Ann Raun (12.K), Kadri Keiu Ilves (11.H), Helena Raivo (10.R), Oskar Toomet-Björck (11.R), Gren 
Hõbemägi (7.P). Palju õnne ja edu! Piirkonnavooru korraldas Tallinna Tehnikaülikool ja see toimus 3. detsembril inter-
neti vahendusel. Lõppvoor toimub Tartu Ülikoolis 13.-14. märtsil. 
sÕpetaja Silja Uhsil sündis poeg. Õnnitleme!

Avaldame kaastunnet 
õpetaja Aedale ja Marile 
armsa ema ja vanaema 

surma puhul.

         6. 01. 21



TEATAJA     nr 814 TEATAJA     nr 814 3

MUUSIKAKOOL

PILTE: VHK JÕULUTEENISTUS JAANI KIRIKUS 18. DETSEMBRIL
Aitäh 2. klasside tublidele näitlejatele, õpetajatele ja lavastajatele! Täname kõiki korraldajaid, muusikuid, esinejaid 
ja osalisi!
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Veni creator spiritus

19. detsembril võtsid Püha Miikaeli Kooli õpetajad ette palverännaku Jõelähtme 
kirikust Saha kabelisse, et pühade eel meelt koondada ja füüsilisest pingutusest 
ning üksteise seltsist rõõmu tunda. Aasta peaaegu kõige lühemal päeval hakati as-
tuma hommikuhämaras, et õhtuhämaras kohale jõuda, saatjaks teejuht Eero val-
gustuslikud sõnumid rännul ette tulevate huviväärsuste kohta. Saha kabelisse jõuti-
gi pimedas. Süüdati küünlad, lauldi vaimulik rahvalaul, mõtiskleti Laurits Leedjärve 
ja Toomas Pauli sõnade toel Looja, inimese ja Universumi imede üle.

Tiina Veismann

PALVERÄND


